REQUERIMENTO Nº          , DE 2019

(Do Sr. DR. LUIZ OVANDO)

Requer a retirada de assinatura da
PEC 37 de 2019.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 102 do

Regimento Interno, a retirada da minha assinatura da PEC 37/2019, bem como

acesso ao documento original contendo minha assinatura.

Sala das Sessões, em        de                     de 2019.

DR. LUIZ OVANDO

Deputado Federal

PSL/MS

RE
Q

 n
.1

61
4/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

05
/2

01
9

18
:3

3